
令和 6年 11 月 18 日 

関係各位 

鹿児島大学教育学部附属中学校 

第 69 期生徒会本部役員一同 

 

鹿児島大学教育学部附属中学校第 69期卒業生 成人式同窓会について（御案内） 

 

菊花の候、皆々様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

早いもので鹿児島大学教育学部附属中学校を卒業してから、ちょうど 5 年の歳月が過ぎ

ようとしています。この度、二十歳の節目を機に、同窓会を開催する運びとなりました。

近況を語らいながら、皆様と楽しいひとときを過ごしたいと存じます。当日は、恩師の

方々にも御出席いただく予定です。 

御多用の折とは存じますが、是非、皆様お誘い合わせの上、御出席くださいますようお

願い申し上げます。当日、皆様とお会いできるのを楽しみにしております。 

 

記 

 

１. 日 時  令和７年１月１２日（日） 18：30～       受付開始 

19：00～21：00    同窓会 

２. 場 所  城山ホテル鹿児島 ４F パール 

     〒890-8586 鹿児島市新照院町 41番 1号 電話：099-224-2211 

３. 会 費  ８，０００ 円 

     同窓会当日に徴収いたします。 

４. その他 

（１） 出欠確認について 

 Google フォームにて出欠確認を行う予定です。セキュリティ等の観点から各学

級のクラスラインにてリンクをお送りいたしますので、そちらからご回答いただき

ますと幸いです。 

（２） キャンセルについて 

キャンセルは３日前までにご連絡下さい。それ以降にキャンセルする場合、後日

全額集金いたします。 

（３） アクセス 

城山ホテル鹿児島から鹿児島中央駅、天文館などを無料で巡回するシャトルバス

のご利用も可能です。詳細は城山ホテル鹿児島のホームページをご確認ください。

ただし、当日は同時刻に他団体の宴会が重なっているため、混雑が予想されます。

お時間に余裕を持ってお越しください。 


